АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2021                                                                                                №1622
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 30.04.2021 №1357 «О подготовке проектов планировки территории с проектами межевания территории в их составе»
В связи с необходимостью проведения дополнительного объема и видов работ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 30.04.2021 №1357 «О подготовке проектов планировки территории с проектами межевания территории в их составе» следующие изменения:

1) заменить в наименовании постановления слова «территории с проектами межевания территории в их составе» на слова «и проектов межевания территории с выполнением инженерных изысканий».

2) изложить подпункты 1-7 пункта 1 постановления в следующей редакции:

«1) проекта планировки территории улицы Черемушная от улицы Алмазная до «Водозабора» с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 1 (приложение №1);

2) проекта планировки территории улицы Морская от автобусной остановки «Дюны» до улицы Морская, 1а с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 2 (приложение №2);

3) проекта планировки территории улицы Водосточная от улицы Советская до улицы Искитимская с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 3 (приложение №3);

4) проекта планировки территории улицы Островского от улицы Кирова до улицы Красная Сибирь с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 4 (приложение №4);

5) проекта планировки территории улицы Карла Маркса от улицы Спортивная до улицы Максима Горького, 9 с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 5 (приложение №5);

6) проекта планировки территории улицы Красная Сибирь от улицы Ленина до улицы Павлова с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 6 (приложение №6);

7) проекта планировки территории «Парка Победы» с проектом межевания в его составе с выполнением инженерных изысканий, согласно схемы 7 (приложение №7).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                              Е.А.Шестернин